ao   pagamento  de  despesas  com   Regimes  da   Previdencia  Social,   geral   e  pr6prios  dos

servidores publicos,  na forma do Art. 44 da  Le Complementar n° 101, de 4 de maio de 2000.

Art.  4°  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  credito  especial  no  Orcamento  do

exercicio do ano de 2023,  no valor de  R$  111.500,00  (cento e onze mil  e quinhentos reais),

nas seguintes rubricas oreamentarias:

ORGAO:                              04   -SECRETARIA MUNICIPAL  DA FAZENDA

UNIDADE:                          03   -   ENCARGOS
28.843.0000.0003                  -AMORTIZACAO  DA DivIDA CONTRATADA
3.3.1.91.13.00.000000         -CONTRIBul?AOES  PATRONAIS-R$  111.000,00